
NARUdILAC : Gerontolo5ki centar Kraguj evac, ul.
Kragujevac

Broj JN: 1.1.2.2019.

Broj odluke:987

Datum:0 1 .03.2019. godine

Kralja Milana IV-og broj 90. 34000

: .i cpEi4JA
.-, ' : -'i1Tap

g8?
6ne.r

ob tg

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,., br. 124/2012,
'1.412015 i 68/2015) i Izvestaja o strudnoj oceni ponuJa, b.I 985 od 01.03.2019 godine, vd
direktora Jelena Milovanovii donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

u postupku javne nabavke velike vrednosti za javnu nabavku dobra, broj JN
1.1.2./2019

i' UGOVOR SE DODELJUJE ponudadu JP EPS BEOGRAD Sediste ut. Balkanskaka
!1.13. Adresa za prijem poste: Mekenzijevabr.3T. 11000 Beograd, ponuda broj
894 od 27 .02.2019..godine.

2' ovu odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na intemet stranici narudioca u roku od
tri dana od dana donoSenia.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 28.01 .2019. godine doneo odluku o pokretanju otvorenog postupka, br.
335, za iavnu nabavku dobra, ELEKTRIdNE ENERGUE (093 ioooo;, a aarri 05.02.201g
godine objavio je poziv za podnoSenje ponuda na Portalu javnih nabavki i na internet
stranici narucioca, www. gerontoloski-kg_rs.

Do isteka roka zapodno5enje ponuda na adresu narudioca prispele su dve ponude.

Komisija za javne nabavke je posle otvaranja ponuda sprovela strudno ocenjivanje
ponuda i sastavila izveStaj.

U izve5taju o strudnoj oceni ponuda, br. 985 od 01.03.2019 godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledeie:

1. Predmet javne nabavke

Predmet javne nabavke je dobro, kupovina ELEKTRIdNE ENERGIJE (093 10000).



Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijama.

2. Procenjena vrednost javne nabavke

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi ukupno 4.750.000,00 dinara bez PDV-a.

3. Osnovni podaci o ponudaiima

U postupkuje udestvovao 1 (edan) ponudad:

1. ' JP EPS BEOGRAD Sedi5te ul. Balkanskaka br.13. Adresa za prijem
polte: Mekenzijeva br. 37. 11000 Beograd

4. Podaci o odbijenim ponudama

Ukupan broj podnetih ponuda - dve

Nazivi ponudada dije su ponude odbijene irazlozi za njihovo odbijanje: RESTART
ENERGY DOO ul. UroSa Martinovida br. 18/1 Beograd je zakasnela ponuda i kao
takva ce se neotvorena vratiti ponudjacu.

5. Kriterijumz ocenjivanje ponude

Kriterijum za ocenjivanje ponude u ovom postupku javne nabavke je najnlLa ponudena
cena.

Elementi kriterijuma, odnosno nadin na osnovu kog se dodeljuje ugovor u situaciji kada
postoje dve ili vi5e ponuda sa istom ponudenom cenom: ponuda sa duZim rokom
vatenja ponude.

6. Rang lista ponudaia

Rang lista ponudadadije su ponude prihvatljive:

Naziv ponu<Iaia Ponutlene cene bez PDV-a

1. JP EPS BEOGRAD Sedi5te
ul. Balkahskaka br.13.
Adresa za prijem po5te:
Mekenzijeva br. 37. 11000
Beograd

3.537.193,00 bez PDV-a ili 4.244.631,00 sa PDV-om. (7,I3 bez
PDV-a ili 8,56 sa PDV-om za kwh VT i 4,58 bez PDV-a ili 5,50
sa PDV-om za kwh NT ukupna523.952,00 bezPDV-a ili
628.742,40 sa PDV-om). Ukupno>4.061.145,00 bez PDV-a ili
4.87 3.37 4.00 sa PDV-om.

7. Ponutlai kome se dodeljuje ugovor



Na osnovu strudne ocene ponuda, Komisija konstatuje da je najpovoljnija ponuda
ponudada JP EPS BEOGRAD sedisre uI. Balkanslakair.t3.
{^d1e9a za prijem po5te: Mekenzijev abr. 37. 11000 Beograd, zavedemapod brojem
894od 27.02.2019.i predlaLe narudiocu da se ovom ponudadu dodeli ugovor.

7.1. podizvottai

Ponudad ne6e nabavku izvr5iti uz pomoi podizvodala.

NAPOMENE:

RESTART ENERGY DOO uI. Uro5a Martinovida br. 18/1 Beograd je zakasnela
ponuda i kao takva ce se neofvorena vratiti ponudjacu.

UPUTSTVO O PRA\TNOM SREDSTVU:

Protiv podneti zahtev za za*titlprava narudiocu, a kopijuistovre oj komisiji, u roku od 10 dana od dana objavljivanja
odluke

Odluku sastavio:Ranko Ratkovid, SluZbenik za JN.

Milovanovi6


